base G13, de
engate rápido
giratório, com

base
antivibratória

LA LUX UNIDADE 100 R$ 1,75 R$
175,00

55

Plug macho
RJ-11, 6 vias, 4

contatos
banhados a

ouro,
Furukawa,

AMP ou
equivalente

LINKT UNIDADE 300 R$ 0,35 R$
105,00

VALOR	GLOBAL:		R$		4.120,00	(quatro	mil	e	cento	e	vinte	reais)

3.2 	A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente,  em intervalos
não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a �im de veri�icar a vantajosidade dos preços registrados
nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)